

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. [REDACTED]

DODAVATEL:

WIPROS s.r.o.
IČ: 29312078
DIČ: CZ29312078
Tyršova 199
66434 KUŘIM

Vyřizuje: [REDACTED]**Telefon:** [REDACTED]**E-mail:** [REDACTED]**Datum vystavení:** 20.07.2022**OBJEDNÁVKA č. 2362/22****Objekt:** LESNICKÁ 815/44

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Nájemce:** [REDACTED]**Kontakt:** [REDACTED]**Cena:** 451 517,00 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 30.09.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a ak [REDACTED]**Dne:** 20.07.2022 [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Lesnická 44 - oprava ležaté kanalizace

Objekt: Oprava ležaté kanalizace

Rozpočet: Oprava ležaté kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			374 121,40
PSV			77 395,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			451 517,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	451 517,25 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem bez DPH

451 517,00 CZK

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			83 865,40	19
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			18 040,00	4
38	Kompletní konstrukce	HSV			3 471,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 025,00	8
8	Trubní vedení	HSV			1 408,00	0
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			206 100,00	46
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			9 384,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 828,00	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			61 435,85	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 960,00	4
Cena celkem					451 517,25	100

Položkový rozpočet

S:	Lesnická 44 - oprava ležaté kanalizace
O:	Oprava ležaté kanalizace
R:	Oprava ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				83 865,40
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	26,00000	1 114,00	28 964,00
2	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	26,00000	329,00	8 554,00
3	162201209	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	13,00000	390,00	5 070,00
4	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	6,00000	955,00	5 730,00
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	26,00000	639,00	16 614,00
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,90000	1 406,00	4 077,40
7	22151	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,00000	672,00	4 704,00
8	22154	Hutnění zemina po vrstvách 20 cm	m3	26,00000	270,00	7 020,00
9	58337330	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	9,00000	348,00	3 132,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				18 040,00
10	24112	Čištění kanalizace tlakovým vozem	h	3,00000	2 210,00	6 630,00
11	24118	Prohlídka kanalizace kamerou, sonda	h	4,00000	440,00	1 760,00
12	24115	Instalatérské, konstrukční přípravné a přidružené práce	ks	1,00000	9 650,00	9 650,00
Díl: 38		Kompletní konstrukce				3 471,00
13	26119	Obetonování potrubí	m3	0,30000	5 890,00	1 767,00
14	26132	Demontáž a montáž dlažeb z písku	m2	4,00000	426,00	1 704,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 025,00
15	631416212	Mazanina betonová PROFÍ, tloušťka 8 - 12 cm PROFÍ Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	4,50000	8 450,00	38 025,00
Díl: 8		Trubní vedení				1 408,00
16	894215112	Šachtice.domovní.kanalizač.plast, do 5 m3	m3	1,60000	880,00	1 408,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				206 100,00
17	38652	Oprava - bezvýkopová sanace potrubí do DN 300	m	16,00000	8 670,00	138 720,00
18	38654	Oprava - bezvýkopový sanace potrubí - odfrézování	ks	3,00000	4 620,00	13 860,00
19	38655	Oprava odfrézování robotem z hl. řádu	ks	1,00000	13 200,00	13 200,00
20	38659	Oprava - vodící rukávec, kalibrační rukávec	m	16,00000	2 520,00	40 320,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				9 384,00
21	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	68,00000	138,00	9 384,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 828,00
22	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,00000	3 160,00	12 640,00
23	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	12,00000	99,00	1 188,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				61 435,85
24	721100911	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	6,00000	702,00	4 212,00
25	721171809	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	23,00000	57,00	1 311,00
26	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	10,00000	1 151,00	11 510,00
27	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	17,00000	1 143,00	19 431,00
28	721211502	Vpust' podlahová Geberit Varino d 110 mm	kus	1,00000	5 639,00	5 639,00
29	721233116	Vtok střešní PVC DN 125	kus	3,00000	2 891,00	8 673,00
30	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	23,00000	41,00	943,00
31	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00000	272,00	8 160,00
32	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	598,79000	2,60	1 556,85
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				15 960,00
33	771101111	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	12,00000	247,00	2 964,00
34	771101121	Provedení penetrace podkladu	m2	12,00000	37,00	444,00

Položkový rozpočet

S:	Lesnická 44 - oprava ležaté kanalizace
O:	Oprava ležaté kanalizace
R:	Oprava ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	771212112	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 300x300 mm	m2	12,00000	724,00	8 688,00
36	597-70102	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	12,00000	322,00	3 864,00